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236
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Ruth Il
Ruth III
Hefa

Tilla Durieux
Omnia Vana

Max Liebermann
Selbstbildnis, Kopf
Maria Orska

Herr H. S.

Katja, blau

Max Reinhardt, klein
Max Reinhardt, gross
Griechin
Selbstbildnis, farbig
Kinstler und Muse

Preis: Fr.
60
50
50

50
50
50
50
50
40
75
50
50
50
50

Die Verkaufsvermittlung f. d. ausgestellten Werke erfolgt durch
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und Aufiragen fiir Gelegenheitsgraphik an Zircher Kiinstler.
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